DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE MAPAS NO
6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS) DA ESCOLA MUNICIPAL PROFª
MARIA ALEXANDRINA SAMPAIO - NATAL/RN: RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria
de LAURA BEATRIZ PEIXOTO PAIVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96555

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96555